

REKAPITULACE STAVBY

Kod: 210509-01
Stavba: Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

KSO:
Místo: ZŠ Čechova

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Agrotree s.r.o.

IČ: 07095856
DIČ: CZ07095856

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 153 426,49

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	1 153 426,49
DPH snížená	15,00%	0,00

Výše daně
242 219,56
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 395 646,05

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210509-01

Stavba: Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Místo: ZŠ Čechova

Datum: 4. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 153 426,49	1 395 646,05	
000	Vedlejší rozpočtové náklady	79 925,10	96 709,37	STA
001	Etapa I. - Oplocení A	313 379,02	379 188,61	STA
002	Etapa I. - oplocení B	32 514,04	39 341,99	STA
003	Etapa I. - oplocení C	273 876,25	331 390,26	STA
004	Etapa I. - oplocení D	199 080,77	240 887,73	STA
005	Etapa I. - oplocení E	167 581,71	202 773,87	STA
006	Zeleň	87 069,60	105 354,22	STA

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210509-01
Stavba: Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

KSO:
Místo: ZŠ Čechova

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Agrotree s r.o.

IČ: 07095856
DIČ: CZ07095856

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 153 426,49

	Sazba daně	Základ daně	
DPH základní	21,00%	1 153 426,49	
snížená	15,00%	0,00	

	Výše daně
	242 219,56
	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 395 646,05

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210509-01

Stavba: Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Místo: ZŠ Čechova

Datum: 4. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 153 426,49	1 395 646,05	
000	Vedlejší rozpočtové náklady	79 925,10	96 709,37	STA
001	Etapa I. - Oplocení A	313 379,02	379 188,61	STA
002	Etapa I. - oplocení B	32 514,04	39 341,99	STA
003	Etapa I. - oplocení C	273 876,25	331 390,26	STA
004	Etapa I. - oplocení D	199 080,77	240 887,73	STA
005	Etapa I. - oplocení E	167 581,71	202 773,87	STA
006	Zeleň	87 069,60	105 354,22	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v.k.ú. Rokycany

Objekt:

000 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: ZS Cechova

Zadavatel:

Uchazeč:

Agrotree s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2021

IC:

DIČ:

IC: 07095856

DIČ: CZ07095856

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

79 925,10

DPH základní
snižená

Základ daně
79 925,10
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 784,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

96 709,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt: **000 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: ZŠ Čechova

Zadavatel:
Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Datum: 4.9.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN5 - Finanční náklady

VRN7 - Provozní vlivy

79 925,10

79 925,10

8 000,00

10 000,00

54 925,10

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt:

000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ZŠ Čechova

Datum: 4. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							79 925,10	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				79 925,10	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1.000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000					
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1.000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000					
D		VRN5	Finanční náklady				54 925,10	
3	K	052002000	Finanční rezerva	kpl	1.000	54 925,10	54 925,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/052002000					
		VV	"5% ze ZRN" 1		1.000			
D		VRN7	Provozní vlivy				7 000,00	
4	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1.000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/070001000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt
001 - Etapa I. - Oplocení A

KSO:
Místo: ZŠ Čechova

Zadavatel:

Uchazeč
Agrotree s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ
Datum: 4. 9. 2021

IC:
DIČ:
IC: 07095856
DIČ: CZ07095856

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
313 379,02
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
65 809,59
0,00

v CZK

313 379,02

379 188,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt: **001 - Etapa I. - Oplocení A**

Místo: ZS Čechova

Zadavatel:

Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Datum: 4. 9. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

313 379,02

HSV - Práce a dodávky HSV

299 221,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce

161 849,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

94 619,90

997 - Přesun sutě

20 024,64

998 - Přesun hmot

6 767,20

PSV - Práce a dodávky PSV

14 157,68

767 - Konstrukce zámečnické

544,80

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

13 612,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p p č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt

001 - Etapa I. - Oplocení A

Místo

ZŠ Čechova

Datum: 4. 9. 2021

Zadavatel

Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Projektant

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							313 379,02	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				299 221,34	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				161 849,60	
1	K	338171115	Montáž sloupku a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2.00 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	23,000	300,00	6 900,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338171115					
			Online PSC					
			VV "sloupky 1,2m" 1+8+6+4			19,000		
			VV "sloupky 1,45m" 2+1+1			4,000		
			VV Součet			23,000		
2	M	14550268	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x3mm	t	0,268	42 000,00	11 256,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/14550268					
			Online PSC					
			VV "sloupky 1,2m" (1+8+6+4)*8.9*1.2/1000			0,203		
			VV "sloupky 1,45m" (2+1+1)*8.9*1.45/1000			0,052		
			VV Součet			0,255		
			VV 0,255*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			0,268		
3	M	40445254R	záslepka čtvercová pozinkovaná 100x100mm	kus	23,000	159,00	3 657,00	
4	K	338171123R	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky nad 2.60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	560,00	560,00	
			VV "sloupky vrat" 1			1,000		
			VV Součet			1,000		
5	M	14011098R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 152x4,5mm	m	2,970	1 500,00	4 455,00	
			VV "sloupek vrat" 2.7			2,700		
			VV Součet			2,700		
			VV 2,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			2,970		
6	M	404452541R	záslepka kruhová pozinkovaná 152 mm	kus	4,000	150,00	600,00	
7	K	348101150	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivé přes 8 do 10 m2	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101150					
			Online PSC					
			VV "vrata" 1			1,000		
			VV Součet			1,000		
8	M	59231515	panl vratovy Pz dl 350mm v 60mm	kus	2,200	35,00	77,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59231515					
			Online PSC					
			VV 2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			2,200		
9	M	55342344R	vrata dvoukřídlá Pz 4600x1800mm svislá výplň z jeklu 20x20x2mm rám jekl 40x40x3mm	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
10	K	348171320	Montáž oplocení z dílců kovových z profilové oceli, trubek nebo tenkostěnných profilu hmotnosti 1 m oplocení přes 15 do 30 kg	m	51,660	560,00	28 929,60	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348171320					
			Online PSC					
			VV "plotová výplň" 0.8+2.21+1.85+2.5*18+1.8			51,660		
			VV Součet			51,660		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	31391004R	plotový panel 2500x1000mm - svislá výplň z profilu 40x3mm spojená pásnicí 40x3mm. vodorovně propojení drátem 2x pr 5mm, žárový zinek, nerezové kotevní šrouby	kus	18 000	3 200,00	57 600,00	
12	M	31391008R	plotový panel 2200x1000mm - svislá výplň z profilu 40x3mm spojená pásnicí 40x3mm. vodorovně propojení drátem 2x pr 5mm, žárový zinek, nerezové kotevní šrouby	kus	1 000	2 900,00	2 900,00	
13	M	31391005R	plotový panel 1600x1000mm - svislá výplň z profilu 40x3mm spojená pásnicí 40x3mm. vodorovně propojení drátem 2x pr 5mm, žárový zinek, nerezové kotevní šrouby	kus	1 000	2 100,00	2 100,00	
14	M	31391006R	plotový panel 1850x1000mm - svislá výplň z profilu 40x3mm spojená pásnicí 40x3mm. vodorovně propojení drátem 2x pr 5mm, žárový zinek, nerezové kotevní šrouby	kus	1 000	2 600,00	2 600,00	
15	M	31391002R	plotový panel 700x1000mm - svislá výplň z profilu 40x3mm spojená pásnicí 40x3mm. vodorovně propojení drátem 2x pr 5mm, žárový zinek, nerezové kotevní šrouby	kus	1 000	1 400,00	1 400,00	
16	K	348172911	Montáž vjezdových bran doplnění pohonu pro bránu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348172911 "zpětná montáž pohonu" 1	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02
17	K	348273915R	Zarážka vřat	kus	1,000	250,00	250,00	
18	K	348321216	Zábradelní zídka a podezdívky z betonu železového tř. C 16/20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348321216 "hlava podezdívky" 0.65*0.095*(0.8+2.21+21.83+17.53+9.13) Součet	m3	3,180	3 500,00	11 130,00	CS ÚRS 2021 02
19	K	348351211	Bednění zábradelních zidek a podezdívek bez profilování i s profilováním, s pudorysem přímým nebo zakřiveným plně zřízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348351211 "hlava podezdívky" 2*0.095*(0.8+2.21+21.83+17.53+9.13) 0.65*0.1*5 Součet	m2	10,110	350,00	3 538,50	CS ÚRS 2021 02
20	K	348351212	Bednění zábradelních zidek a podezdívek bez profilování i s profilováním, s pudorysem přímým nebo zakřiveným plně odstranění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348351212	m2	10,110	150,00	1 516,50	CS ÚRS 2021 02
D	6	-	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-	-	-	15 960,00	-
21	K	622635011	Oprava spárování cihelného řídva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár stěr v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622635011 "kameninová podezdívka" 21*2	m2	42,000	380,00	15 960,00	CS ÚRS 2021 02
D	9	-	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-	-	-	94 619,90	-
22	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/914111112 "nová značka na plot" 1 Součet	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
23	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445619	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	953333515R	Dilatace termoplastickým bobtnavým pásem k utěsnění pracovních spár "dilatace hlavy podezdívky" 0.1*(0.8+2.21+21.83+17.53+9.13)/2.5 Součet	m	2,060	650,00	1 339,00	
25	K	953941516	Osazování drobných kovových předmětů - konzoly na sloupky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953941516 23*4	kus	92,000	150,00	13 800,00	CS ÚRS 2021 02
26	M	13010416	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x5mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010416 "konzola na sloupkách" 3*0.1*4*23/100.0 0.028*1.1 "Přepočtené koeficientem množství".	t	0,031	44 000,00	1 364,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	953942831R	Osazování patní desky včetně dodávky patní desky "kotvení sloupku k podezdívce" 23	kus	23,000	55,00	1 265,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	953961214	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961214	kus	195.000	110.00	21 450.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV		"hlava podezdívky" 2*(0.8+2.21+21.83+17.53+9.13)		103.000			
	VV		"kotvení sloupků" 4*23		92.000			
	VV		Součet		195.000			
29	K	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965131	kus	92.000	150.00	13 800.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV		"kotvení sloupků" 4*23		92.000			
	VV		Součet		92.000			
30	K	953965135	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965135	kus	103.000	190.00	19 570.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV		"hlava podezdívky" 2*(0.8+2.21+21.83+17.53+9.13)		103.000			
	VV		Součet		103.000			
31	K	961044111	Bourání základu z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111	m3	0.306	2 700.00	826.20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV		"základ stávajícího kamenného sloupu u vrat" 0.6*0.6*0.85		0.306			
	VV		Součet		0.306			
32	K	962025151	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na sucho pilířů kamenných průřezu do 0,36 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962025151	m3	0.450	480.00	216.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV		"stávající kamenný sloup u vrat" 0.5*0.5*1.8		0.450			
33	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nartěžkového objemu přes 1 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962042321	m3	3.013	1 900.00	5 724.70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV		"hlava podezdívky" 0,65*0,09*(0,8+2,21+21,83+17,53+9,13)		3,013			
	VV		Součet		3,013			
34	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071711	kus	24.000	160.00	3 840.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV		"ocelové sloupky oplocení" 1+10+8+5		24.000			
	VV		Součet		24.000			
35	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966072811	m	51.500	150.00	7 725.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV		"pole plotu" 0,8+2,21+21,83+17,53+9,13		51.500			
	VV		Součet		51.500			
36	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966073812	kus	1.000	1 800.00	1 800.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV		"vrata" 1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
	D	997	Přesun sutě				20 024.64	
37	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013111	t	13.088	380.00	4 973.44	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
38	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501	t	13.088	500.00	6 544.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
39	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509	t	130.880	20.00	2 617.60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV		13.088*10 *Přepočtené koeficientem množství		130.880			
40	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601	t	13.088	450.00	5 889.60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	D	998	Přesun hmot				6 767.20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
41	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice, bloku, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110	t	8.459	800,00	6 767,20	CS ÚRS 2021 02
							14 157,68	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				544,80	
	D	767	Konstrukce zámečnické				300,00	CS ÚRS 2021 02
42	K	767658914	Oprava a údržba vrat výměna čepového závěsu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767658914	kus	2.000	150,00		
			"vrata"2		2.000			
			Součet		2.000			
43	M	54933062R	závěs dveřní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54933062R	kus	2.000	120,00	240,00	
			"vrata"		2.000			
			2		2.000			
			Součet		2.000			
44	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101	t	0,006	800,00	4,80	CS ÚRS 2021 02
							13 612,88	
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				310,80	CS ÚRS 2021 02
45	K	789221111	Provedení otryskání povrchu ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskání třídy I stupeň zrezivění A, stupeň přípravy Sa 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789221111	m2	0,888	350,00		
			"sloupek vrat" 0,40*1,65		0,888			
			Součet		0,888			
46	M	42118100	matériál tryskací z křemičitanu hlinitého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42118100	t	0,044	38 000,00	1 672,00	CS ÚRS 2021 02
			0,888*0,049 Přepočtené koeficientem množství		0,044			
47	K	789421511R	Žárově zinkování ocelových konstrukcí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789421511R	m2	13,216	880,00	11 630,08	
			"sloupek vrat" 0,48*1,85*2		1,776			
			"sloupek" (0,1*4)*1,2*(19)		9,120			
			(0,1*4)*1,45*(4)		2,320			
			Součet		13,216			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt:

002 - Etapa I. - oplocení B

KSO

Místo

ZŠ Cechova

Zadavatel:

Uchazeč:

Agrotree s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

4. 9. 2021

IC:

DIČ:

IC:

07095856

DIČ:

CZ07095856

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní -
snižená

Cena s DPH

Základ daně

32 514,04

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

32 514,04

Výše daně

6 827,95

0,00

v CZK

39 341,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt:

002 - Etapa I. - oplocení B

Místo:

ZS Čechova

Datum:

4. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Agrotree s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

32 514,04

HSV - Práce a dodávky HSV

27 306,84

1 - Zemní práce

2 561,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 326,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 084,40

997 - Přesun sutě

301,83

998 - Přesun hmot

472,95

PSV - Práce a dodávky PSV

5 207,20

767 - Konstrukce zámečnické

5 207,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt: **002 - Etapa I. - oplocení B**

Místo: ZŠ Čechova

Datum: 4. 9. 2021

Zadavatel: Agrotree s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							32 514,04	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				27 306,84	
D	1		Zemní práce				2 561,66	
1	K	131213101	Hloubení jam ručně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0.448	1 600.00	716.80	CS ÚRS 2021 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213101</small>					
			<small>VV "základ sloupku" 0,4*0,4*0,7*4</small>			0.448		
			<small>VV Součet</small>			0.448		
2	K	162251102	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	0.448	470.00	210.56	CS ÚRS 2021 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102</small>					
3	K	162751117	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0.448	1 500.00	672.00	CS ÚRS 2021 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117</small>					
4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0.896	399.00	626.30	CS ÚRS 2021 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221</small>					
			<small>VV 0.448*2 Přepočtené koeficientem množství</small>			0.896		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0.448	750.00	336.00	CS ÚRS 2021 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201</small>					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 326,00	
6	K	338171123R	Montáž sloupku a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky nad 2.60 m se zabetonováním do 0.08 m3 do připravených jamek	kus	4.000	560.00	2 240.00	
			<small>VV "nové oplocení" 4</small>			4.000		
7	M	55342185R	plotový sloupek 60/60mm dl 2.4m povrchová úprava Pz	kus	4.000	1 200.00	4 800.00	
8	M	15619210R	krytka Zn 60/60mm	kus	4.000	35.00	140.00	
			<small>VV "nové sloupky" 4</small>			4.000		
			<small>VV Součet</small>			4.000		
9	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1.000	1 200.00	1 200.00	CS ÚRS 2021 02
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101210</small>					
			<small>VV "nové vrátka" 1</small>			1.000		
			<small>VV Součet</small>			1.000		
10	M	55342321R	branka vchodová kovová, rám Jekl 40x40x2mm, výplň 1000x1600 mm 2D plot, výška 1630mm povrchová úprava Zn	kus	1.000	4 800.00	4 800.00	
11	K	348121211	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, jálky desek do 2 m	kus	1.000	240.00	240.00	CS ÚRS 2021 02

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34412121					
	VV		"nové oplocení" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	M	59233119	deska plotová betonová 2000x50x290mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59233119					
13	M	59232550	držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úprava žárový zinek	kus	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59232550					
14	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348121221					
	VV		"nové oplocení" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59233120					
16	M	59232550	držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový-povrchová úprava žárový zinek	kus	4,000	75,00	300,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59232550					
	VV		2*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
17	K	348171143	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	3,000	260,00	780,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348171143					
	VV		"nové oplocení" 0.615+2.01+0.375		3,000			
	VV		Součet		3,000			
18	M	31391004	plotový panel plochý svařovaný 1430x2500mm z Pz drátu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31391004					
	VV		"plotový panel 2D" 2		2,000			
19	M	59231511	držák plotového pole Pz 40x40mm	kus	28,000	35,00	980,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59231511					
	VV		2*7		14,000			
	VV		14*2 'Přepočtené koeficientem množství		28,000			
20	M	59231514	držák plotového pole pro koncový sloupek Pz	kus	56,000	21,00	1 176,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59231514					
	VV		4*7		28,000			
	VV		28*2 'Přepočtené koeficientem množství		56,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 084,40	
21	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,072	2 700,00	194,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111					
	VV		"základ sloupku" 0,3*0,3*0,4*2		0,072			
	VV		Součet		0,072			
22	K	966071711	Bourání plotových sloupku a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2.50 m zabetonovaných	kus	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071711					
	VV		"stávající oplocení" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	K	966071721	Bourání plotových sloupku a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2.50 m odřezaním	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071721					
	VV		"L profil s panty vrátek" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	3,400	150,00	510,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966072811					
	VV		"stávající oplocení" 4.4-1		3,400			
	VV		Součet		3,400			
25	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_11/966073810					
	VV		"stávající vrátka" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
	VV		Součet		1,000			
	D	997	Přesun sutě				861,83	
26	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,707	380,00	268,66	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013111					
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km	t	0,707	500,00	353,50	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,070	20,00	141,40	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
	VV		0,707*10 Přepočtené koeficientem množství		7,070			
29	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01	t	0,707	139,00	98,27	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
	D	998	Přesun hmot				472,95	
30	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	1,051	450,00	472,95	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 207,20	
	D	767	Konstrukce zámečnické				5 207,20	
31	K	767647911	Oprava a údržba dveří výměna zámku	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767647911					
	VV		1		1,000			
32	M	54964150R	vložka zámková cylindrická oboustranná+5 kličů	kus	1,000	360,00	360,00	
33	M	54914120R	kování vrátkové, klika-klika	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	
34	K	767658914	Oprava a údržba vrat výměna čepového závěsu	kus	2,000	1 550,00	3 100,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767658914					
	VV		"vrátka" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
35	M	54933062R	závěs dveřní	kus	2,000	120,00	240,00	
36	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,009	800,00	7,20	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt:

003 - Etapa I. - oplocení C

KSO:

Místo

ZŠ Cechova

Zadavatel:

Uchazeč

Agrotree s.r.o.

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

4.9.2021

IC:

DIČ:

IC:

07095856

DIČ:

CZ07095856

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

273 876,25

DPH základní

snížená

Základ daně

273 876,25

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

57 514,01

0,00

Cena s DPH

v CZK

331 390,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt

003 - Etapa I. - oplocení C

Místo

ZŠ Čechova

Datum:

4. 9. 2021

Zadavatel

Uchazeč

Agrotree s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

273 876,25

268 669,05

41 554,85

55 698,00

90 521,60

28 200,10

30 370,50

22 324,00

5 207,20

5 207,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt

003 - Etapa I. - oplocení C

Místo: ZS Cechova

Datum: 4. 9. 2021

Zadavatel

Projektant

Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							273 876,25	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				268 669,05	
D		1	Zemní práce				41 554,85	
1	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,814	1 200,00	9 376,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251101					
		VV	"základ podezdívky" 0,3*0,65*(40,07)		7,814			
		VV	Součet		7,814			
2	K	162251102	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	7,814	470,00	3 672,58	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102					
3	K	162751117	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,814	1 500,00	11 721,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117					
4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,628	699,00	10 923,37	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221					
		VV	7,814*2 'Přepočtené koeficientem množství		15,628			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	7,814	750,00	5 860,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
D		2	Zakládání				55 698,00	
6	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamencem neprokládaného tř. C 16/20	m3	6,312	3 500,00	22 092,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313611					
		VV	"základ podezdívky" 0,3*0,55*(16,46+1,21+12,4)		4,962			
		VV	0,3*0,45*10		1,350			
		VV	Součet		6,312			
7	K	279113132	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně vyplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdva přes 150 do 200 mm	m2	19,430	1 200,00	23 316,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113132					
		VV	"podezdívka" 0,5*(16,46+12,4+10)		19,430			
		VV	Součet		19,430			
8	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500	t	0,245	42 000,00	10 290,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279361821					
		VV	"výztuž podezdívky"		0,124			
		VV	"svislá výztuž" 5*0,64*1*(40,07-1,21)/1000		0,124			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"vodorovná vyztuž" 2*0 64*2*(40 07-1.21)1000			0 099		
VV			Součet			0 223		
VV			0,223*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			0,245		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				90 521,60	
9	K	338171123	Montáž sloupku a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338171123					
VV			"v místě vrátek" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
10	M	55342153R	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný 60x60mm dl 2,6m povrchová úprava Pz	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	
11	M	15619210R	krytka plast 60/60mm	kus	2,000	15,00	30,00	
12	K	338171123	Montáž sloupku a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	14,000	560,00	7 840,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338171123					
VV			"v místě plotových poli" 6+8		14,000			
VV			Součet		14,000			
13	M	55342152R	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný 60x60mm dl 2,0m povrchová úprava Pz	kus	14,000	469,00	6 566,00	
14	M	15619210R	krytka plast 60/60mm	kus	14,000	15,00	210,00	
15	K	338171123R	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky nad 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	560,00	560,00	
VV			"nové oplocení v místě napojení oplocení D" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
16	M	55342185R	plotový sloupek, 60/60mm dl 3,2m, povrchová úprava Pz	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
17	M	15619210R	krytka plast 60/60mm	kus	1,000	15,00	15,00	
18	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101210					
VV			"nové vrátka" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
19	M	55342221R	branka vchodová kovová, rám Jekl 40x40x2mm, výplň 1000x1800 mm 2D plot, výška 1630mm povrchová úprava Zn	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
20	K	348171143	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	38,860	260,00	10 103,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348171143					
VV			"nové oplocení" 16,46+12,4+10		38,860			
VV			Součet		38,860			
21	M	31391004R	plotový panel plochý svařovaný 1430x2530mm z Pz drátu	kus	16,000	1 500,00	24 000,00	
VV			"plotový panel 2D" 16		16,000			
22	M	59231514	držák plotového pole pro koncový sloupek Pz	kus	28,000	21,00	588,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59231514					
VV			"koncový sloupek" 4*7		28,000			
23	M	59231511	držák plotového pole Pz 40x40mm	kus	98,000	35,00	3 430,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59231511					
VV			"sloupek vnitřního pole" (18-4)*7		98,000			
24	K	348272515	Ploty z tváric betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štipaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka dřeva 295 mm	m	38,860	650,00	25 259,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348272515					
VV			"plotová stříška" 40 07-1.21		38,860			
VV			Součet		38,860			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 200,10	
25	K	961044111	Bourání základu z betonu prostého	m3	4,662	2 700,00	12 587,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111					
VV			"základ podezdívky" 0,4*0,3*(16,45+22,4)		4,662			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4.662			
26	K	96204232I	Bourání zdíva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	3.108	1 900.00	5 905.20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/96204232I					
	VV		"podezdívka" 0.4*0.2*(16.45+22.4)		3.108			
	VV		Součet		3.108			
27	K	96607171I	Bourání plotových sloupku a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2.50 m zabetonovaných	kus	19.000	160.00	3 040.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/96607171I					
	VV		"stávající oplocení" 8+11		19.000			
	VV		Součet		19.000			
28	K	96607281I	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky výšky přes 1 do 2 m	m	38.850	150.00	5 827.50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/96607281I					
	VV		"stávající oplocení" 16.45+22.4		38.850			
	VV		Součet		38.850			
29	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1.000	840.00	840.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966073810					
	VV		"stávající vrátka" 1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	997		Přesun sutě				30 370.50	
30	K	99701311I	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	19.850	380.00	7 543.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/99701311I					
31	K	99701350I	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19.850	500.00	9 925.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/99701350I					
32	K	99701350R	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	198.500	20.00	3 970.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/99701350R					
	VV		19.85*16 Přepočtené koeficientem množství		198.500			
33	K	99701360I	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	19.850	450.00	8 932.50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/99701360I					
D	998		Přesun hmot				22 324.00	
34	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloku, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	27.905	800.00	22 324.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 207.20	
D	767		Konstrukce zámečnické				5 207.20	
35	K	76764791I	Oprava a údržba dveří výměna zámku	kus	1.000	150.00	150.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/76764791I					
36	M	54964150R	vložka zámková cylindrická oboustranná+5 klíčů	kus	1.000	360.00	360.00	
37	M	54914120R	kování vrátkové klika-klika	kus	1.000	1 350.00	1 350.00	
38	K	767658914	Oprava a údržba vrat výměna čepového závěsu	kus	2.000	1 550.00	3 100.00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767658914					
	VV		"vrátka" 2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
39	M	54933062R	závěs dveří	kus	2.000	120.00	240.00	
40	K	99876710I	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0.009	800.00	7.20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/99876710I					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt:

004 - Etapa I. - oplocení D

KSO:

Místo: ZŠ Cechova

Zadavatel:

Uchazeč:

Agrotree s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4.9.2021

IC:

DIČ:

IC:

07095856

DIČ:

CZ07095856

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

199 080,77

DPH základní
snižená

Základ daně

199 080,77

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

41 806,96

0,00

Cena s DPH

v CZK

240 887,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt

004 - Etapa I. - oplocení D

Místo

ZS Cechova

Datum:

4.9.2021

Zadavatel

Uchazeč

Agrotree s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód díru - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

199 080,77

HSV - Práce a dodávky HSV

199 080,77

1 - Zemní práce

8 782,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce

138 737,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 234,00

997 - Přesun sutě

25 587,72

998 - Přesun hmot

2 739,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt

004 - Etapa I. - oplocení D

Místo

ZS Čechova

Datum:

4. 9. 2021

Zadavatel

Uchazeč

Agrotree s.r.o.

Projektant

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

199 080,77

D		HSV	Práce a dodávky HSV				199 080,77	
D	1		Zemní práce				8 782,85	
1	K	131213101	Hloubení jam ručně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1.536	1 600,00	2 457,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213101					
			VV "základ sloupku" 0,4*0,4*0,8*12		1.536			
			VV Součet		1.536			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	1.536	470,00	721,92	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102					
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1.536	1 500,00	2 304,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117					
4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3.072	699,00	2 147,33	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221					
			VV 1,536*2 Přepočtené koeficientem množství		3.072			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1.536	750,00	1 152,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				138 737,00	
6	K	338171123R	Montáž sloupku a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky nad 2.60 m se zabetonováním do 0.08 m3 do připravených jamek	kus	12.000	560,00	6 720,00	
			VV "nové oplocení" 12		12.000			
7	M	55342185R	plotový sloupek 60/60mm dl 3,2m, povrchová úprava Pz	kus	12.000	1 400,00	16 800,00	
8	M	15619210R	krytka plast 60/60mm	kus	12.000	15,00	180,00	
9	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	12.000	240,00	2 880,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348121221					
			VV "nové oplocení" 12		12.000			
			VV Součet		12.000			
10	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	12.000	550,00	6 600,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59233120					
11	M	59232550	držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úprava žárový zinek	kus	24.000	75,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59232550					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
12	K	348171149	Montáž oplacení z dílců kovových panelových svařovaných na ocelové profilované sloupky, výšky přes 2.0 do 2.5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348171149	m	29.700	290.00	8 613.00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
		VV	"nové oplacení" 29,7		29.700			
		VV	Součet		29.700			
13	M	31391008R	plotový panel plochý svařovaný 2230x2550mm z Pz drátu	kus	42.000	2 200.00	92 400.00	
14	M	59231511	držák plotového pole Pz 40x40mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59231511	kus	70.000	35.00	2 450.00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
		VV	(12-2)*7		70.000			
15	M	59231514	držák plotového pole pro koncový sloupek Pz https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59231514	kus	14.000	21.00	294.00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
		VV	2*7		14.000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 234.00	
16	K	961044111	Bourání základu z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111	m3	4.320	2 700.00	11 664.00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
		VV	"základ podezdívky" 0.3*14.4		4.320			
		VV	Součet		4.320			
17	K	962042321	Bourání zdíva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962042321	m3	1.900	1 900.00	3 610.00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
		VV	"podezdívka" 0.2*9.5		1.900			
		VV	Součet		1.900			
18	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2.50 m zabetonovaných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071711	kus	22.000	160.00	3 520.00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
		VV	"stávající oplacení" 14+2+2+2+2		22.000			
		VV	Součet		22.000			
19	K	966072811	Rozebrání oplacení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966072811	m	29.600	150.00	4 440.00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
		VV	"stávající oplacení" 29.6		29.600			
		VV	Součet		29.600			
	D	997	Přesun sutě				25 587.72	
20	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013111	t	16.724	380.00	6 355.12	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501	t	16.724	500.00	8 362.00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509	t	167.240	20.00	3 344.80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
		VV	16 724*10 Přepočtené koeficientem množství		167.240			
23	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601	t	16.724	450.00	7 525.80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
	D	998	Přesun hmot				2 739.20	
24	K	998232110	Přesun hmot pro oplacení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, papř. kovovou nebo dřevěnou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplacení výšky do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110	t	3.424	800.00	2 739.20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt:

005 - Etapa I. - oplocení E

KSO:

Místo: ZS Cechova

Zadavatel:

Uchazeč

Agrotree s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2021

IC:

DIČ:

IC:

07095856

DIČ:

CZ07095856

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

167 581,71

DPH základní
snížená

Základ daně

167 581,71

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

- 35 192,16

0,00

Cena s DPH

v CZK

202 773,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt

005 - Etapa I. - oplocení E

Místo

ZS Cechova

Zadavatel

Uchazeč

Agrotree s.r.o.

Datum:

4.9.2021

Projektant

Zpracovatel

Kod dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun šutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

167 581,71

165 370,11

13 906,18

128 112,00

12 919,50

6 443,63

3 988,80

2 211,60

2 211,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt

005 - Etapa I. - oplocení E

Místo ZŠ Čechova

Datum: 4. 9. 2021

Zadavatel

Projektant:

Uchazeč Agrotree s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

							167 581,71	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				165 370,11	
D	1		Zemní práce				13 906,18	
1	K	131213101	Hloubení jam ručně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,432	1 600,00	3 891,20	CS ÚRS 2021 02
		Guinea PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213101					
		VV	"základ sloupku" 0,4*0,4*0,8*19		2,432			
		VV	Součet		2,432			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	2,432	470,00	1 143,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102					
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,432	1 500,00	3 648,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117					
4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	4,864	699,00	3 399,94	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221					
		VV	2,432*2 *Přepočtené koeficientem množství		4,864			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,432	750,00	1 824,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				128 112,00	
6	K	338171123R	Montáž sloupku a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky nad 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	17,000	560,00	9 520,00	
7	M	55342185R 1	plotový sloupek 60/60mm dl 3,2m, povrchová úprava Pz	kus	17,000	1 400,00	23 800,00	
		VV	19-2		17,000			
8	M	55342187R	plotový sloupek 80/80mm dl 3,2m povrchová úprava Pz a kontakt	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	
		VV	"sloupek vrat" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
9	M	15619210R 1	krytka plast 60/60mm	kus	17,000	15,00	255,00	
10	M	15619210R2	krytka plastová 80/80mm	kus	2,000	27,00	54,00	
11	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101240					
		VV	"nová vrata" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
12	M	59231515	pant vratovy Pz dl 350mm v 60mm	kus	6,000	35,00	210,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59231514		6,000			
	VV		3*2					
13	M	55342344R	vrata dvoukřídla Pz 2800x2400mm výplň 2D plot Zn s poplastováním v zelené barvě rám jeřl 40x40x2mm	kus	1 000	14 000,00	14 000,00	
14	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	18,000	240,00	4 320,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_04/348121221		18,000			
	VV		"nové oplocení" 18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
15	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	18,000	550,00	9 900,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59233120					
16	M	59232550	držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úprava žárový zinek	kus	36 000	75,00	2 700,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59232550		36 000			
	VV		18*2					
17	K	348171149	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 2.0 do 2.5 m	m	44,200	290,00	12 818,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348171149		44,200			
	VV		"nové oplocení" 47.2-3		44,200			
	VV		Součet		44,200			
18	M	31391008R	plotový panel plochý svařovaný 2230x2550mm z Pz drátu s poplastováním v zelené barvě	kus	18 000	2 200,00	39 600,00	
	VV		"plotový panel 2D" 18		18 000			
	VV		Součet		18 000			
19	M	59231511	držák plotového pole Pz 40x40mm s poplastováním v zelené barvě	kus	105,000	39,00	4 095,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59231511		105,000			
	VV		(19-4)*7					
20	M	59231514	držák plotového pole pro koncový sloupek Pz s poplastováním v zelené barvě	kus	28,000	55,00	1 540,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59231514		28,000			
	VV		4*7					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 919,50	
21	K	961044111	Bourání základu z betonu prostého	m3	0,810	2 700,00	2 187,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111		0,810			
	VV		"základ sloupků" 0.3*0.3*0.5*18		0,810			
	VV		Součet		0,810			
22	K	966071711	Bourání plotových sloupek a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2.50 m zabetonovaných	kus	18,000	160,00	2 880,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071711		18,000			
	VV		"stávající oplocení" 18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
23	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	44,350	150,00	6 652,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966072811		44,350			
	VV		"stávající oplocení" 47.2-2.85		44,350			
	VV		Součet		44,350			
24	K	966073812	Rozebrání vrat a vratek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966073812					
	D	997	Přesun sutě				6 443,63	
25	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,286	380,00	2 008,68	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013111					
26	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,286	500,00	2 643,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
27	K	997013509	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	52,860	20,00	1 057,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		WV	5 286*10 Přepočtené koeficientem množství					
28	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17.01.01	t	5 286	139.00	734.75	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601					
		D 998	Přesun hmot				3 988.80	
29	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloku, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	4,986	800.00	3 988.80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110					
		D PSV	Práce a dodávky PSV				2 211,60	
		D 767	Konstrukce zámečnické				2 211,60	
30	K	767647911	Oprava a údržba dveří výměna zámku	kus	1,000	150.00	150.00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767647911					
31	M	54964150R	vložka zámková cylindrická oboustranná+5 klíčů	kus	1,000	350.00	350.00	
32	M	54914120R	kování vrátkové, klika-klika	kus	1,000	1 360.00	1 360.00	
33	K	767649193R	Montáž a dodávka zajišťovacího kolíku křídla brány, bez možnosti vyndání kolíku bez otevření křídla klikou	kus	1,000	350.00	350.00	
34	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	800.00	1.60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oplocení ZS Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt:

006 - Zeleň

KSO:

Místo: ZS Cachova

Zadavatel:

Uchazeč

Agrotree s.r.o.

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

Cena s DPH

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

07095856

DIČ:

CZ07095856

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ daně

87 069,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

87 069,60

Výše daně

18 284,62

0,00

v CZK

105 354,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oplocení ZŠ Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt

006 - Zeleň

Místo:

ZŠ Čechova

Datum:

4. 9. 2021

Zadavatel

Uchazeč

Agrotree s. r. o.

Projektant

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

•Náklady stavby celkem

• **87 069,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

87 069,60

1 - Zemní práce

85 257,60

998 - Přesun hmot

1 812,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oplocení ZS Jižní Předměstí pozemku p.p.č. 405/2 v k.ú. Rokycany

Objekt:

006 - Zeleň

Místo: ZS Čechova

Datum: 4. 9. 2021

Zadavatel:
Uchazeč: Agrotree s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							87 069,60	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				87 069,60	
D		1	Zemní práce				85 257,60	
1	K	111111311R	Odstranění stavební sutě z plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	66,000	340,00	22 440,00	
	VV		"nový trávník" 66		66,000			
	VV		Součet		66,000			
2	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	66,000	180,00	11 880,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103					
	VV		"nový trávník" 66		66,000			
	VV		Součet		66,000			
3	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	6,600	1 600,00	10 560,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10371500					
	VV		"nový trávník" 66*0,1		6,600			
	VV		Součet		6,600			
4	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	66,000	220,00	14 520,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131					
	VV		"nový trávník" 66		66,000			
	VV		Součet		66,000			
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,320	130,00	171,60	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410					
	VV		66*0,02 Přepočtené koeficientem množství		1,320			
6	K	181912111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	66,000	180,00	11 880,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181912111					
	VV		"nový trávník" 66		66,000			
	VV		Součet		66,000			
7	K	184813211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1500 mm	m	78,000	177,00	13 806,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184813211					
	VV		"Mobilní oplocení část A" 6,5*3		19,500			
	VV		"Mobilní oplocení část C" 6,5*3		19,500			
	VV		"Mobilní oplocení část D" 6,5		6,500			
	VV		"Mobilní oplocení část E" 6,5*5		32,500			
	VV		Součet		78,000			
D		998	Přesun i.mot				1 812,00	
8	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,265	800,00	1 812,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998231411					

Harmonogram

- převzetí staveniště, zařízení staveniště
- zabezpečení přístupu
- demontáž stávajícího oplocení
- odvoz sutí a dalšího odpadu
- montáž nového oplocení
- dokončovací práce

- úklid včetně likvidace zařízení staveniště části budov a pozemku, jejichž úpravy nejsou součástí PD, ale budou stavbou dotčeny (uvedení po ukončení prací do předchozího stavu)
- předání

Délka záruky za jakost a záruční podmínky

- Odpovědnost za vady díla a za jakost díla bude poskytnuta v délce 60 měsíců.

V Dobřanech dne 22.2.2022

Zdeněk Weber, jednatel

Agrotree s.r.o.

Samota 1254, 334 41 Dobruška

IC: 07095856

DIC: CZ07095856

info@agrotree.cz

AGROTREECZ

